

Wrocław, dn. 30.09.2019 r.



AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
imienia generała Tadeusza Kościuszki
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław
tel. 261-658-222, 261-658-110; fax 261-658-425

/strona www./

**Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
w przetargu nieograniczonym
pt.:
ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I URZĄDZEŃ
SIECIOWYCH
nr sprawy WNP/751/PN/2019**

I. W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań o poniższej treści (*zachowano oryginalną treść pisma*):

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, części II, pozycja nr. 1.
Czy zamawiający w pozycji „Złącza w obudowie - panel przedni” dopuści jedno złącze „Audio Combo”?

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, części II, pozycja nr. 3.
Czy zamawiający w pozycji „Złącza w obudowie” dopuszcza zamiast portu USB-C dwa dodatkowe porty jeden USB 3.1 typ A oraz jeden USB 2.0?

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, części II, pozycja nr. 3.
Czy zamawiający w pozycji „Wyświetlacz” w podpunkcie „e – DisplayPort” dopuszcza złącze Złącze HDMI, ewentualnie przejściówkę HDMI-DisplayPort?

Pytanie nr 4

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, część II, pozycja 4.1
Czy zamawiający w pozycji „Złącza w obudowie” w podpunkcie „b” i „c” dopuszcza użycie złącza „Audio Combo” w przednim panelu?

Pytanie nr 5

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, części I oraz II w pozycjach „Wposażenie”. Czy zamawiający dopuszcza zamiennie oryginalne, pochodzące od tego samego producenta co komputer, przystosowane do przenoszenia sprzętu komputerowego plecaki w miejsce toreb?

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Odpowiedź na pytanie nr 1: TAK

Odpowiedź na pytanie nr 2: NIE

Odpowiedź na pytanie nr 3: NIE

Odpowiedź na pytanie nr 4: TAK

Odpowiedź na pytanie nr 5: NIE

II. Wyjaśnienia treści SIWZ zostają załączone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część. W związku z tym, że powyższe wyjaśnienia nie uniemożliwiają złożenia ofert w nakazanym terminie, **Zamawiający nie przedłuża** terminu składania ofert.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/.../

.....
Barbara MĘKARSKA

Wyk. w 1 egz.
Wyk. Jakub WESOŁOWSKI tel. 261 658 666
Wrocław 30.09.2019 r.
T 263